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Kaupallisen kayton tarkistus Matkamittarilukema
® Ei havaittuja ongelmia ®© Ei havaittuja ongelmia
Ei merkintdja kaupallisesta Viimeisin Kirjattu
kaytosta. matkamittarilukema: 19 km.
Vahingot Varkaus
®© Ei havaittuja ongelmia © Ei havaittuja ongelmia
Ei merkintdja vaurioista tai Ei merkintdja varkauksista.

arvioinneista.

SF .&‘ +36 Tietolahteet
W= Tarkistimme 900+ tietolahdettda 40 maassa

Kaupallisen kayton tarkistus

Skannaa néahdéksesi koko raportin

Rekisterointi- ja oikeudellisen
tilan tarkistus

®© Ei havaittuja ongelmia

Ei merkintdja taloudellisista tai
oikeudellisista riskeista.

Altistus luonnonkatastrofille

®© Ei havaittuja ongelmia

Ei merkintdja altistuksesta
luonnonkatastrofille.

Kaytettiinkd ajoneuvoa taksina, vuokra-ajoneuvona tai muuna palveluajoneuvona? Huomaa: tallaiset ajoneuvot voivat olla normaalia

huonommassa kunnossa!

Ongelmia ei I6ytynyt
Ei tietoja ajoneuvon epdasianmukaisesta kaytosta

Tarkistimme nama:

Taksi « Tietueita ei I6ytynyt  Ei todisteita taksina kaytdsta

QD@53 (3

Varkaus

Kuljetus « Tietueita ei I6ytynyt  Ei todisteita julkisen liikenteen toiminnassa kaytdsta
Vuokra «/ Tietueita ei I6ytynyt  Ei todisteita vuokra-ajoneuvona kaytdsta
Poliisi  Tietueita ei Iytynyt  Ei todisteita poliisin suorittamasta kaytosta

Esittely / Tietueita ei lytynyt  Ei todisteita esittelyajoneuvona kaytosta

Autokoulun ajoneuvo / Tietueita ei I6ytynyt  Ei todisteita autokoulun ajoneuvona kaytosta

Onko ajoneuvo talla hetkella merkitty varastetuksi? Onko se varastettu joskus aiemmin? Onko se palautettu?
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Ongelmia ei loytynyt

Emme Ioytaneet merkkeja siita, ettd ajoneuvo olisi varastettu.

° Huomaa

Varastettujen autojen poliisin tietokannan tarkistus suoritettu 9 maassa: v} ',y '. +3

Tarkistimme nama:
Etsintakuulutettu varastettuna «/ Tietueita ei I6ytynyt

Varastettu menneisyydessad «/ Tietueita ei I5ytynyt ~ Talle ajoneuvolle ei I0ytynyt aiempia varkaustietoja.

Poliisilaitosten varastettujen ajoneuvojen tietokantojen tarkistus suoritettu seuraavissa:

: Unkari () Italia & Slovenia & Slovakia () Romania @ TSekki % Yhdysvallat :: Ruotsi (%) Kanada

Matkamittarilukema

Onko merkkeja matkamittarilukeman takaisinkaantamisesta tai ristiriidoista?

Huomaa

¢ Viimeisin tunnettu matkamittarilukema: 19 km
e Loydettiin 1 matkamittarilukematietue
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Matkamittarilukemat

3.2024 19 km

Rekisterointi- ja oikeudellisen tilan tarkistus

Onko ajoneuvolla rekisterointirajoituksia? Onko se lapaissyt kaikki tekniset tarkastukset? Onko se merkitty romutetuksi?

Ongelmia ei I6ytynyt
Rekisterdintirajoitteita ei I0ytynyt talle ajoneuvolle

Rekisterointirajoitukset

E] Pantti / Tietueita ei I6ytynyt ~ Talle ajoneuvolle ei I6ytynyt panttitietuetta
E] Takavarikko «/ Tietueita ei I18ytynyt ~ Talle ajoneuvolle ei I6ytynyt takavarikkotietueita
p Omistusoikeudet </ Tietueita ei léytynyt  Ei tietueita omistusoikeuksien rajoituksista

Oikeudelliset
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a/:l) Romu </ Tietueita ei I6ytynyt  Ei tietueita ajoneuvon romutetuksi merkitsemisesta

Katsastus / Tietueita ei Ioytynyt ~ Katsastustietueita ei 16ytynyt

Vahingot

Tama osa auttaa sinua ymmartamaan, onko ajoneuvo vaurioitunut tai onko se tarkastettu vaurioiden varalta, seka kirjatut
kustannusarviot (jos saatavilla).

° Ongelmia ei Ioytynyt

Vahinkotietueet
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Oikea puoli

Ajoittaisia epatarkkuuksia voi esiintya erityisesti vanhempia ajoneuvoja tarkistettaessa. Luvattomat korjaamot
saattavat piilottaa ajoneuvon vikoja tai vahinkoja lain vastaisesti, jolloin niiden olemassaolosta ei jaa tietoa.
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Joskus jopa ajoneuvon VIN-laatta on voitu vaihtaa. Meilla on useita tapoja havaita jopa tallaiset rikokset, mutta
tata ei voida taysin taata.

Altistus luonnonkatastrofille

Onko ajoneuvon sijainti tallennettu luonnonkatastrofialueelle?

° Ongelmia ei 16ytynyt
Ajoneuvon sijainti tallennettiin luonnonkatastrofialueelle

Tiedot

Ajoneuvon tekniset tiedot ja alkuperaiset varusteet.

Huomaa
Varmista, etta ajoneuvon tiedot ja varusteet vastaavat sita, mita myyja on kertonut sinulle.

Tunnistaminen ja tekniset tiedot

! Merkki Malli Istuimien maara
Polestar 2 5
Aikajana

Loytyi 3 tietuetta

Taman ajoneuvon tietueiden aikajana

® 3.2024 () ltalia

Omistusoikeus vaihtui

Maa (tai osavaltio) viittaa dokumentoidun omistajuuden maantieteellisen sijainnin muutoksen tai uusimisen. Huomaa, etta jotkin
muutokset voivat olla virallsia, esim. liisauksen paattymiseen liittyvat siirrot ja vastaavat.

® 32024 () lhalia

Oli myytavana

Tama tietue luotiin, koska ajoneuvo oli myytavana tietylla markkinapaikalla. Joskus myyjan maa (tai osavaltio) korvaa ajoneuvon
varsinaisen sijainnin.

® 3.2024 () ltalia

Rekisteroity
Tietue edustaa hallinnollista tapahtumaa. Tama voi liittya omistusoikeuden, asiakirjojen tms. muutokseen.

ielg .&‘ +36 Tietoldhteet
N = Tarkistimme 900+ tietolahdettd 40 maassa
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